様式第１号（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日

産山村防犯カメラの設置に関する届出書

　産山村長　　　　　　　　様

管理責任者　　　　　　　　　　　　　㊞

　産山村防犯カメラの設置及び運用に関する条例施行規則第３条の規定により、下記の通り届け出ます。
記

	設置する公共施設の場所等　※１

	防犯カメラの設置予定

	防犯カメラの機器構成
	カメラ　　　　　　　　　　　　　　　台
　画像記録装置　　　　　　　　　　　　台

	画像データの保存方法と保存期間

	防犯カメラ等の設置状況
	カメラの使用形態　　　□固定式　　□可動式
カメラ及び周辺装置の配置図　※１

	画像データの管理方法と破棄方法
※２

　※１　機器の位置がわかる図面を添付すること。
※２　画像データの破棄方法を記入すること。

[bookmark: _GoBack]